
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

室蘭開発建設部管内 庁舎及び河川
管理施設等で使用する電気（低圧）

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和7年2月5日
北海道電力株式会社
北海道札幌市中央区大
通東１丁目２番地

4430001022351 一般競争契約 29,599,725 26,058,590 88.037

平取ダム 組立式浮桟橋購入（鵡川
沙流川河川事務所）

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和7年2月26日

向野興産株式会社
札幌市中央区宮の森四
条１２丁目１１番１０
号

4430001005810 一般競争入札 5,441,150 5,390,000 99.060

鵡川沙流川河川事務所 ダムゲート
設備点検整備

佐藤 徹
室蘭開発建設部
室蘭市入江町１－１４

令和7年2月26日

株式会社ドゥ・エンジ
ニアリング
札幌市北区北七条西４
丁目１番地２

4430001027045 一般競争入札 58,762,000 58,300,000 99.214

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


